



Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal De Piraí

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° SMS-032/2025 – Processo N° PIR-020216/000914

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal De Piraí, Sr.(a) Maria da Conceição de Souza Rocha, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° **PIR-020216/000914**, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) **SMS-032/2025**, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	PILHAS ENERGIZER AA
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	ENERGIZER
Valor Unitário:	R\$ 6,80
Valor Total:	R\$ 163,20
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA MAX PHARMA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	43.548.244/0001-16
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 163,20

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOMBA DE INFUSÃO DE INSULINA - SISTEMA MINIMED 780G-STARTER KIT (REF: MMT-1896)
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor

Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	RESERVATÓRIO 3ML - MINIMED RESERVOIR (REF MMT 332A) CX C/10 UNIDADE
Quantidade:	12 Caixa(s)
Marca:	MEDTRONIC
Valor Unitário:	R\$ 229,99
Valor Total:	R\$ 2.759,88
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA MAX PHARMA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	43.548.244/0001-16
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 2.759,88

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	GUARDIAN SENSOR 4 (REF MMT-7040C8) - CX C/ 05 UNIDADE
Quantidade:	12 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	TRANSMISSOR GUARDIAN LINK4 (REF MMT- 7840W8) - CX C/ 01 UNIDADE
Quantidade:	1 Caixa(s)
Marca:	-

Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	TIRAS GLICEMIA ACCU CHEK ACTIVE - CX COM 50 TIRAS
Quantidade:	24 Caixa(s)
Marca:	ROCHE
Valor Unitário:	R\$ 86,39
Valor Total:	R\$ 2.073,36
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA MAX PHARMA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	43.548.244/0001-16
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 2.073,36

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	CARELINK USB BLUE (REF. ACC-1003911F) CX C/ 01 UNIDADE
Quantidade:	1 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	CATETER QUICK SET C/ 60CM DE TUBO E 6MM DE CANULA PARA BOMBA DE INFUSAO CX C/ 10 UNIDADES (REF. MMT-399A)

Quantidade:	12 Caixa(s)
Marca:	MEDTRONIC
Valor Unitário:	R\$ 1.300,68
Valor Total:	R\$ 15.608,16
Participante Vencedor:	DISTRIBUIDORA MAX PHARMA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	43.548.244/0001-16
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 15.608,16

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	APLICADOR SILL-SETER QUICK SET - PARA KIT DE INFUSAO (REF. MMT -305QS)
Quantidade:	1 Caixa(s)
Marca:	MEDTRONIC
Valor Unitário:	R\$ 135,00
Valor Total:	R\$ 135,00
Participante Vencedor:	AUTO SUTURE DO BRASIL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.645.409/0003-90
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 135,00

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	INSULINA ASPARTE (FIASP) - 10ML
Quantidade:	12 Frasco-Ampola(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Piraí - RJ, 24 de Outubro de 2025 as 9 horas e 30 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Maria da Conceição de Souza Rocha,

Promotor: Prefeitura Municipal De Piraí,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal De Piraí